
UCHWAŁA NR 78/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm. ) oraz § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022  Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 21 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2023, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych z realizacją 
zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: E325BED5-F09D-43DA-A976-0EF7A67B7DCD. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 727 885,78 10 727 885,78

Starostwa powiatowe 9 776 013,78 9 876 013,78

4260 Zakup energii 421 030,00 521 030,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 421 030,00 521 030,00

Pozostała działalność 673 398,00 573 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409 738,00 309 738,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 409 738,00 309 738,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 140 545,89 5 140 545,89

Pozostała działalność 140 299,85 140 299,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 088,00 27 603,52

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 24 088,00 27 603,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 661,89 6 558,28

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 6 661,89 6 558,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 868,72 868,79

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 868,72 868,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 127,20 19 523,22

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 22 127,20 19 523,22

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 678,00 2 870,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 3 678,00 2 870,00

85 326 776,29 85 326 776,29

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 78/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75020 100 000,00

100 000,00

100 000,00

75095 -100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

0,00

85495 0,00

3 515,52

3 515,52

-103,61

-103,61

0,07

0,07

-2 603,98

Razem: 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

-2 603,98

-808,00

-808,00

Id: E325BED5-F09D-43DA-A976-0EF7A67B7DCD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 78/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


